



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000017/2022 - Processo Nº 002084

Vencedor	IRMAOS ZULCAO LTDA ME
CNPJ	30.732.457/0001-51
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 99 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461661 irzulcao@gmail.com.br

00001 G L O B A L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00036416	CABECOTE DE CORTE P/ FIO DE NYLON P/ ROCADEIRA	UND	60,00	123,810	7.428,60
00002	00001	00036425	CARBURADOR P/ ROCADEIRAS E MOTOSSERRA STIHL	UND	40,00	247,630	9.905,20
00003	00001	00029995	CINTA DE SUSTENTACAO P/ ROCADEIRA	UND	20,00	147,780	2.955,60
00004	00001	00029998	CORRENTE 3/8 75D REDONDA P/ MOTOSSERRA	UND	40,00	129,810	5.192,40
00005	00001	00036427	EIXO FLEXIVEL P/ ROCADEIRA STIHL FR220	UND	20,00	154,770	3.095,40
00006	00001	00030002	EMBREGEM FS 160/220 FR 220 P/ ROCADEIRA	UND	30,00	114,830	3.444,90
00007	00001	00036426	EMBREGEM P/ MOTOSSERRA STIHL MS380	UND	5,00	199,700	998,50
00008	00001	00036417	FACA 02 PONTAS DE 300MM EM ACO MANGANES P/ ROCADEIRA	UND	200,00	64,900	12.980,00
00009	00001	00036418	FACA 02 PONTAS DE 350MM EM ACO MANGANES P/ ROCADEIRA	UND	450,00	64,900	29.205,00
00010	00001	00030003	FILTRO DE AR ADICIONAL FS 160/220/280 P/ ROCADEIRA	UND	80,00	13,980	1.118,40
00011	00001	00030004	FILTRO DE AR FS160/220/280 P/ ROCADEIRA	UND	50,00	59,910	2.995,50
00012	00001	00030007	FILTRO DE GASOLINA P/ MOTOSSERRA	UND	30,00	24,960	748,80
00013	00001	00036424	FILTRO DE GASOLINA P/ ROCADEIRAS STIHL FS/FR220 E KA85R	UND	50,00	26,960	1.348,00
00014	00001	00035322	FIO DE NYLON 3MM P/ ROCADEIRA com no mínimo 300m	ROLO	60,00	344,480	20.668,80
00015	00001	00036422	GRAXA 225G TUBO ROSQUEAVEL P/ ROCADEIRA	BNG	30,00	59,910	1.797,30
00016	00001	00031405	GRAXA 80G tubo rosqueavel	BNG	100,00	29,960	2.996,00
00017	00001	00035660	JOGO DE BARRA DE CORTE 600MM/24" RD PARA PODADOR STHILL	UND	10,00	783,820	7.838,20
00018	00001	00030011	JOGO DE JUNTA MS 038 P/ MOTOSSERRA	UND	30,00	44,930	1.347,90
00019	00001	00038674	JOGO DE JUNTA PARA ROÇADEIRA - F5	UND	50,00	32,950	1.647,50
00020	00001	00030012	JUNTA DA MEMB. BOMBA 038 P/ MOTOSSERRA	UND	10,00	14,980	149,80
00021	00001	00030013	JUNTA DA MEMB. REG. BING 038 P/ MOTOSSERRA	UND	10,00	14,980	149,80
00022	00001	00030014	JUNTA DA MEMB. REG. FS85 P/ ROCADEIRA	UND	10,00	9,990	99,90
00023	00001	00030015	JUNTA DE VEDACAO P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	10,00	22,970	229,70
00024	00001	00030016	JUNTA DO CILINDRO FS 85 P/ ROCADEIRA	UND	10,00	10,980	109,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000017/2022 - Processo Nº 002084

<i>Vencedor</i>	IRMAOS ZULCAO LTDA ME
<i>CNPJ</i>	30.732.457/0001-51
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 99 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461661 irzulcao@gmail.com.br

00025	00001	00030018	LIMITADOR DE ALTURA BRANCO PLÁSTICO P/ ROCADEIRA	UND	200,00	27,960	5.592,00
00026	00001	00001420	MANUT. DE MOTOSSERRAS, ROCADEIRAS E OUTROS	HORA	800,00	79,880	63.904,00
00027	00001	00030027	MOLA DE PARTIDA PEQUENA P/ ROCADEIRA	UND	60,00	49,930	2.995,80
00028	00001	00030028	MOLA DE TRACAO MS 160/220 P/ ROCADEIRA	UND	90,00	14,980	1.348,20
00029	00001	00026871	OCULOS DE SEGURANCA LENTE INCOLOR com lentes em policarbonato, tratamento antirrisco, armacao em nylon com suporte nasal emborrachado, hastes com ajuste de comprimento; protecao contra raios uva e uvb; com certificado de aprovacao (c.a.) e validade do mesmo	UND	80,00	16,970	1.357,60
00030	00001	00036419	OLEO LUBRIFICANTE 2T 8017H 500ML P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	FR	500,00	32,950	16.475,00
00031	00001	00030032	PARAFUSO COM COLAR 381 P/ MOTOSSERRA	UND	20,00	15,980	319,60
00032	00001	00030039	PARAFUSO TORX 5X18 P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	40,00	5,990	239,60
00033	00001	00036429	PERNEIRA COM VELCRO	UND	40,00	47,930	1.917,20
00034	00001	00036428	PERNEIRA SEM VELCRO	UND	30,00	51,930	1.557,90
00035	00001	00030049	RETENTOR DO VIRABREQUIM 038/380 GRANDE P/ MOTOSSERRA	UND	10,00	30,980	309,80
00036	00001	00030050	RETENTOR GRANDE FS 160/220 P/ ROCADEIRA	UND	10,00	26,960	269,60
00037	00001	00030051	RETENTOR PQ MS 038/076 P/ MOTOSSERRA	UND	10,00	28,960	289,60
00038	00001	00030052	RETENTOR SP 81/KA85 P/ ROCADEIRA	UND	8,00	39,940	319,52
00039	00001	00030054	ROLAMENTO 6000-ZZ P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	30,00	29,960	898,80
00040	00001	00030055	ROLAMENTO 6001 P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	30,00	37,940	1.138,20
00041	00001	00030056	ROLAMENTO 6202 PARA COMPRESSOR DE AR	UND	20,00	31,950	639,00
00042	00001	00030057	ROLAMENTO 6203 P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	20,00	36,940	738,80
00043	00001	00036423	SABRE 16" 50CM P/ MOTOSSERRA STIHL MS 381	UND	10,00	329,510	3.295,10
00044	00001	00038673	TAMBOR DE EMBREAGEM PARA ROCADEIRA - F5 160/220	UND	20,00	134,800	2.696,00

Total do Lote: 224.752,32

Total do Fornecedor: 224.752,32

Total Geral: 224.752,32